計畫編號：XX
契約編號：112HCCG0XX
新竹市政府地方產業創新研發推動計畫
(地方型SBIR)
創新技術類別  創新服務類別
計畫期中報告書
計 畫 名 稱：○○○○○○○○
全 程 計 畫：自112年8月1日至113年5月31日止
本 期 報 告：自112年8月1日至112年12月31日止
公司名稱：
計畫管理單位：財團法人中國生產力中心
計畫主辦單位：新竹市政府
中 華 民 國 113年 2月
書背(側邊)格式
期中報告目錄

	頁碼

	一、工作執行情形………………………………………

	二、計畫一般變更………………………………………

	三、綜合檢討及建議意見………………………………

	四、查核點文件及附件…………………………………
(相關報告、資料、圖表、測試數據及樣品)

	五、期中報告簡報………………………………………

壹、工作執行情形報告（WORD檔）
一、計畫執行進度說明
	計畫名稱

	計畫主持人

	公司名稱

	計畫聯絡人

	查核點編號
	預定完成日期
	執行進度(%)
	查核點內容
	執行/差異情形說明
	成果內容頁次

	計畫
權重
	期中
進度

	範例A1
	112/10/30
	10
	10
	完成XXX執行報告1式
(包含XXX分析及XXX設計)
	無差異，均依進度如期達成。
	P.X
或附件X

	A2
	112/11/30
	10
	8
	完成商品上架50件
	因商品設計進度落後，僅完成40件商品上架。
	P.X
或附件X

	B1

	C1

	D1

	合計

	本計畫至112年12月31日應達進度   %，實際已達進度   %

(1) 填表說明：
(2) 「查核點編號」、「預定完成日期」、「計畫權重」及「查核點內容」請依簽約計畫書之「預定進度表」及「查核點說明」填寫。
(3) 「期中進度」為期中審查已完成之進度。
(4) 「執行/差異情形說明」請逐一說明實際執行情形、成果資料，及進度差異原因。
(5) 「成果內容頁次」請標示該查核點所呈現之相關成果內容、圖文、或附件之對照頁碼。
二、計畫一般變更  □有    □無
若有，請提供新竹市政府同意變更函文。
三、綜合檢討及建議改善方案
	綜合檢討
	建議改善方案

填寫說明：請針對前述各項執行情形予以檢討，並儘量提出改進意見。
四、查核點文件及附件
（建議附上足夠之相關報告、資料、圖表、測試數據，以佐證實際執行情形）
五、期中報告簡報
期中報告書　　契約編號：112HCCG0XX  計畫名稱：        （一百一十二年八月至一百一十三年五月 共十個月）廠商名稱：